8а ет= Ч

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«Я» 065 2025 г. Иваново № 47-2

Об утверждении проекта установки информационной надписи на объекте
культурного наследия регионального значения, расположенном на территории

Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ

«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов

Российской Федерации», Положением о комитете Ивановской области по

государственной охране объектов культурного наследия, утвержденным

постановлением Правительства Ивановской области от 24.12.2015 № 594-п:

1. Утвердить проект установки информационной надписи на объекте

культурного наследия регионального значения «Жилой дом Черкасских»,

1909 г. (Ивановская область, Юрьевецкий район, г. Юрьевец, Советская ул.,

90/7), подготовленный Машкевич Е.И., г. Иваново, 2025 г.

Е Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности
председателя комитета М.А. Финошкина